Matricula

20251AV0L0289

20251TCG-0L0027

20251CGOL0190

20251TCG-0L0248

20241TCG-0L0241

20231TCG-0L0172

20241TCG-0L0136

20251TCG-0L0205

Ministério da Educacdo

Secretaria de Educacdo Profissional e Tecnoldgica

Instituto Federal de Educacdo, Ciéncia e Tecnologia de Pernambuco
Campus Olinda

PROGRAMA DE TUTORIA DE PARES

EDITAL DG/COLI/IFPE N2 16, DE 09 DE OUTUBRO DE 2025

RESULTADO ETAPA 1 E CONVOCAGAO PARA ETAPA 2

Nome completo

Adriano Rafael F. da Cruz Lima

Beatriz Alice Pinheiro Dantas

Joana Darc leite da Silva

Leonardo Monteiro E. da Silva

Lorena de Albuquerque Santos

Miguel Queiroz de Souza

Sofia von Schmalz Barbosa

Sophia Laura Oliveira da Silva

Pontuagao
Etapa 1l

32

33.8

34.7

311

354

33.7

351

34.9

Data, horario e local
da entrevista
29/10 (qua) - 11h30
Sala CO1
28/10 (ter) - 14h30
Sala BO1
28/10 (ter) - 11h30
Sala CO1
29/10 (qua) - 13h30
Sala BO1
29/10 (qua) - 14h
Sala BO1
29/10 (qua) - 14h30
Sala BO1
28/10 (ter) - 12h30
Sala CO1
29/10 (qua) - 13h
Sala BO1



