

Ministério da Educação Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Pernambuco Campus Olinda

PROGRAMA DE TUTORIA DE PARES

EDITAL DG/COLI/IFPE № 16, DE 09 DE OUTUBRO DE 2025

RESULTADO ETAPA 1 E CONVOCAÇÃO PARA ETAPA 2

Matrícula	Nome completo	Pontuação Etapa 1	Data, horário e local da entrevista
20251AVOL0289	Adriano Rafael F. da Cruz Lima	32	29/10 (qua) - 11h30 Sala C01
20251TCG-OL0027	Beatriz Alice Pinheiro Dantas	33.8	28/10 (ter) - 14h30 Sala B01
20251CGOL0190	Joana Darc leite da Silva	34.7	28/10 (ter) - 11h30 Sala C01
20251TCG-OL0248	Leonardo Monteiro E. da Silva	31.1	29/10 (qua) - 13h30 Sala B01
20241TCG-OL0241	Lorena de Albuquerque Santos	35.4	29/10 (qua) - 14h Sala B01
20231TCG-OL0172	Miguel Queiroz de Souza	33.7	29/10 (qua) - 14h30 Sala B01
20241TCG-OL0136	Sofia von Schmalz Barbosa	35.1	28/10 (ter) - 12h30 Sala C01
20251TCG-OL0205	Sophia Laura Oliveira da Silva	34.9	29/10 (qua) - 13h Sala B01